1050 郭贻施 100 2025-12-04 22:43:12 微信 支持公益，支持中国慈善事业发展。

1051 爱心人士☆ 50 2025-12-04 22:54:42 微信 送出一份真情，奉献一份爱心。

1052 董晓娜 50 2025-12-04 22:59:47 微信 香港火灾海南省林业科学研究院海南省红树林研究院董晓娜 。你一点爱，

我一点爱，互帮互助传关爱。1053 马梦霞 10 2025-12-04 23:00:41 微信 送出一份真情，奉献一份爱心。

1054 爱心人士☆ 50 2025-12-04 23:07:41 微信 一份真情，奉献一份爱心。

合计 292651.15  大写：贰拾玖万贰仟陆佰伍拾壹元壹角伍分

备注：以上数据从2025年11月30日24:00至2025年12月04日24:00；